Shogeria " MAJ-ALB " SH.P.K. L

2. Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen

01 Janar - 31 Dhjetor 2017

Ne lek
Nr Pershkrimi i elementeve Viti 2017 Viti 201 6
1 |Shitjet neto 551,360 5,078,381
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit
3 Ndryshirpet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe
prodhimit ne proces
4 |Materialet e konsumuara (314,383) (4,768,441)
5 |Kosto e punes (60,120)
- pagat e personelit (110,000)
- te tjera personeli
- shpenzimet per sigurimet shogerore dhe
shendetesore (60,120) (60,120)
6 [Amortizimi dhe zhvleresimet
7 |Shpenzime te tjera (125,797) (131,972)
8 |Totalii shpenzimeve (shuma 4-7) (500,300) (5,070,533)
9 :;timi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3- 51,060 7,848
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e
kontrolluara
11 [Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te
12.1 |tiera financiare afatgjata a
12.2 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (90)
12.3 |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (27,023) 33,982
12.4 |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare -
13 (T102ta1ll ;I.:ez .azlﬂtl;lzr;\ii:l;i)shpenzmeve financiare (27,023) 33,892
14 _|Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 24,037 41,740
15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (10,766) (7,925)
16 _|Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 13,271 33,815




